

Hudiksvall Badmintonklubb

Verksamhetsberättelse säsongen 2022/2023 (1/7 – 30/6)

Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret:

Ordförande:	Staffan Ivarsson
Vice ordförande:	Mikael Jonsson
Sekreterare:	Halvar Sivertsson
Kassör:	Lars Hummer
Ledamöter:	Arvind Högström, Camilla Hägglund, Kalle Westh
Ungdomsrepr:	Walter Kazmierczak
Revisorer:	Kaj Sjölin och Erik Tanzborn
Valberedare:	Styrelsen för HBMK

Styrelsens arbete

Samtliga poster i styrelsen har varit tillsatta. Styrelsen har under säsongen haft planeringsmöten och styrelsemöten för att bland annat planera verksamheten. Det mesta har skötts digitalt samt under säsongen. Klubben har blivit beviljat återstartsstöd för flera aktiviteter som beskrivs nedan. Detta år har det varit mycket aktiviteter och anordnande av egna tävlingar.

70-årsjubileum

Den 14:e december 2022 anordnade klubben ett 70-årsjubileum med ekonomiskt stöd från återstartsstödet. Klubben delade ut gratis jubileumsträningsströjor till alla medlemmar samt att vi hade lekar och fika i Idrottshallen.

Swedish Open

Klubben anordnade en klubbresa till Swedish Open i Uppsala genom ekonomiskt stöd från återstartsstödet. Klubben kunde genom stödet erbjuda gratis resa, inträde och boende. 16 intresserade följde med och tittade på badminton i världsklass.

Klubbresa Sundsvall Open

Klubben anordnade en klubbresa till Sundsvall Open genom ekonomiskt stöd från återstartsstödet. Klubben kunde genom stödet erbjuda gratis resa, anmälningsavgifter och mat. Ett 20-tal spelare och åskådare hängde med och antingen spelade eller tittade på.



Arrangerade tävlingar

Klubben har anordnat fyra tävlingar under året: Ungdomsserien i februari 2023, Distriktsmästerskap, Klubbmästerskap tillsammans med Enånger och Glada Hudik Cup. Tävlingarna fungerade bra att anordna eftersom många har hjälpt till med förberedelser och under tävlingsdagarna.

Tävlingsframgångar

Nedan listas några av klubbens tävlingsframgångar under säsongen. Denna säsong har varit en av de bästa på många år, många som varit ut och tävlat och många som skördat fina framgångar.

Glada Hudik Cup

Mats Strandberg kom 3:a i HSA.

Mats och Erik Strandberg kom 3:a i HDA.

Jonas Strandberg kom 3:a i HSB.

Halvar Sivertsson och Kalle Westh tog guld i HDB.

William Kazmierczak tog guld i HSU17.

Walther och William Kazmierczak kom 2:a i HDU17.

Werner Kazmierczak kom 2:a i HDU15.

Sundsvall Open

Staffan Ivarsson och Jonas Strandberg kom 3:a i HDB

Staffan Ivarsson kom 2:a i HSC.

Mikael Jonsson och Max Westh tog guld i HDC där även Johan Li, Walther och William Kazmierczak kom 3:a.

Max Westh kom 3:a i HSU17.

Werner Kazmierczak vann HD U15 och kom 3:a i singel U15.

Ljusdroppen

Werner Kazmierczak tog guld i singel U15 och Jad Saeed kom trea.

Werner och Jad kom även 2:a i dubbel U15.

Mikael Jonsson och Walter Kazmierczak kom 3:a i C-klass singel.

Borlänge Energi Cup

Walter Kazmierczak kom 3:a i singel U17.

Walter och William Kazmierczak tog silver i dubbel U17.

Botkyrka Open

Milla Westh tog hem guld i mixedklassen i U13 mot hårt motstånd.

Kalle West vann guld i HDB.

Skogås Junior

Milla Westh tog hem guld i DDU13.

Bergsåker Ungdom

Werner Kazmierczak vann HSU15.



Umeå Nordiska

Walter Kazmierczak kom 2:a i HSU17.

Walter och William Kazmierczak tog silver i dubbel U17.

Werner Kazmierczak vann HD U15 och kom 3:a i singel U15.

Patrik Norman kom 2:a i MDB.

DM Hälsingland

DM 2022 blev en succé för klubben som tog hem priset för bästa klubb. Vi tog 10 av 15 guld och hade flertalet silver och brons. Gulden blev utspridda på flertalet spelare i klubben och en som stack ut var Milla Westh som tog hem hela tre guld.

Ungdomsserien

Flera av klubbens ungdomar har deltagit i tävlingarna som kallas ungdomsserien. Här nedan listas spelarna från klubben som tagit segrar:

Simon Ivarsson vann A/B klassen när Hudik anordnade.

Jad Saeed vann A/B klassen när Ljusdal anordnade.

Werner Kazmierczak vann A-klassen när Enånger anordnade.

Jad Saeed vann B klassen när Enånger anordnade.

Träningsverksamhet

Träningsarna i ungdomsgrupperna har under säsongen letts av Halvar Sivertsson och Mikael Jonsson. Kalle Westh har också hoppat in som tränare under säsongen. Stort engagemang från både tränare och spelare och vi hade en nybörjargrupp och en fortsättningsgrupp.

För seniorgruppen har det varit fritt spel med matcher som varvas mellan singel och dubbelspel.

Serielag

Klubben hade inget engagemang i något serielag denna säsong.



Staffan Ivarsson

Ordförande Hudiksvall Badmintonklubb



